2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 12.02.2021

                                                            № 368
Об избрании Председателя Думы

города Пыть-Яха шестого созыва

В соответствии со статьей 23 Устава города Пыть-Яха, в результате открытого голосования, состоявшегося 12.02.2021 года в кабинете № 315 администрации города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:

1. Считать избранным Председателем Думы города Пыть-Яха шестого созыва на срок ее полномочий Гладкову Марину Павловну с момента принятия решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
     3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
                                                                                  Председатель Думы
                                                              города Пыть-Яха

                                                                                  ____________М.П. Гладкова

                                                                                  «____»_____________ 2021 г.